Johannes de Oekel Henricus van den Stake (dg: -l) Nijcholaus Sceenken Johannes van den Stake filius Willelmi Henricus (dg: Ve) filius Arnoldi van den Vendijc promiserunt Henrico de Hedel ad opus magistri Wolphardi de Ghiesen LXII gulden scilicet XXX Hollant (dg: pro quo) placken pro quolibet gulden et (dg: oc) XVIII Hollant placken ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 015v 07 do 23-01-1388.

Johannes van Ynghen beloofde aan Moedels zvw Bertoldus Dircs soen, tbv Cristina ndvw Rutgherus nzv hr Johannes van Sceepstal investiet van Helvoert, een lijfpacht<sup>33</sup> van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan voornoemde Moedel.

Johannes de Ynghen promisit super habita et habenda (dg: se) Moedels filio quondam Bertoldi Dircs soen ad opus Cristine filie #naturalis# quondam Rutgheri filii naturalis (dg: quondam) domini Johannis de Sceepstal investiti de Helvoert se daturum et soluturum dicte Cristine vitalem<sup>1</sup> duorum modiorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Cristine et non ultra purificationis (dg: et primo termino ultra annum) ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Moedel.

BP 1178 f 015v 08 do 23-01-1388.

(dg: Henricus Wilde).

BP 1178 f 015v 09 do 23-01-1388.

Jacobus zvw Hermannus gnd die Hoenrecoper ev Mechtildis dvw Johannes gnd Rode Hans droeg over aan Arnoldus van der Bolst een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Veghel, die voornoemde Arnoldus van der Bolst beloofd had aan voornoemde Jacobus, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Uden, ter plaatse gnd die Hoge Straat, tussen voornoemde Arnoldus van der Bolst enerzijds en Johannes zvw Johannes gnd Rode Hanne anderzijds, (2) een streep land, aldaar, tussen Henricus van Uden enerzijds en kv Wautgherus van Bredelaer anderzijds.

Solvit.

Jacobus filius quondam Hermanni dicti die Hoenrecoper maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Rode Hans hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de (dg: Busco) Vechel quam Arnoldus van der Bolst promisit se daturum (dg: dicto) et soluturum dicto Jacobo hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas traditurum ex pecia terre sita in parochia de Uden ad locum dictum die Hoghe Strate inter hereditatem dicti Arnoldi van der Bolst ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis dicti Rode Hanne ex alio atque ex strepa terre sita ibidem inter hereditatem Henrici de Uden ex uno et inter hereditatem liberorum Wautgheri de Bredelaer ex alio prout in litteris supportavit dicto Arnoldo van der Bolst cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.